
Rákóczifalva Nagyközség Önkormányzat  

8/2002.(V. 23.) a 15/2009. (IX.04.) és a 16/2009.(IX.29.)  számú rendeletével módosított 

útépítési érdekeltségi hozzájárulás mértékének megállapításáról szóló 

 19/2001. (X. 27.) számú rendelete 

Rákóczifalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló többszörösen módosított 1987. évi LXXVIII. tv. 28. § (2) bekezdésében 
és a közúti közlekedésről szóló 1988. évi 1. tv. 31. §. (2). bek. biztosított jogkörében eljárva 
az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

A rendelet célja 

A helyi közutak útalappal való ellátásával kapcsolatos költségek részbeni áthárítása az érintett 
ingatlanok tulajdonosaira az önkormányzat közúthálózat építésének, fejlesztésének érdekében. 

2. § 

A rendelet hatálya 

(l) A rendelet hatálya kiterjed a (2) bekezdésben felsorolt az önkormányzati közutak útalappal 
való ellátásával érintett ingatlanok tulajdonosaira.  

(2) Útalappal ellátandó utak:  

• Deák F. út: Kossuth L. úttól a Hunyadi útig 
• Ady E. út: Hunyadi úttól az Árpád útig 
• Toldi M. út: Kossuth L. úttól a Hunyadi útig 
• Árpád út: Jókai M. úttól a Tisza útig 

(3) Útalappal ellátandó utak 2002. évben 

• Petőfi S. út: Rákóczi F út - Virág úti szakasza 4 m szélességben, 
• Ady E. út: Hunyadi J. út - Kossuth L. úti szakasza 4 m szélességben,  
• Kinizsi P. út Rákóczi F. út - Jókai M. úti szakasza 4 m szélességben,  
• Jókai M. út József A. út – Hunyadi J. úti szakasza 3 m szélességben,  
• Virág út 3 m szélességben 
• Dózsa Gy. út Batthyányi út - Deák F, út szakasza 3 m szélességben, - 
• Kisfaludy út 4 m szélességben, 
• Május 1. út 3 m szélességben. 

3. § 

Az útépítési érdekeltségi hozzájárulás mértéke 

(1) A/ Az útépítési hozzájárulás mértéke 3 m szélességű útalap építés esetében 15.000.- Ft 



ingatlanonként, 4 m szélességű útalap építés esetében 20.000.- Ft ingatlanonként. 

(2) Az útépítési hozzájárulás összegét az útépítő közösség Rákóczifalvai 
Takarékszövetkezetnél vezetett számlájára kell befizetni. 
A befizetés határideje: 2001. évben történő útalap építések esetében 2001. december 31. 
2002. évben történő útalap építések esetében 2002. szeptember 30." 

(3) Aki az útépítési hozzájárulást határidőre nem fizeti meg, részére késedelmi pótlékot kell 
felszámolni a többszörösen módosított 1959. évi IV. tv. 301. §-ban meghatározott mértékben.  

4. § 

Záró rendelkezések 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  

 

5.§ 

 
Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelvvel összeegyeztethető 
rendelkezéseket tartalmaz.  

 

Rákóczifalva, 2002. május 16. 

Bodács István                                                                                         Kerekes Lászlóné  
polgármester                                                                            jegyző 
 
 


